
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 166 del 23/10/2008
 

 
COMUNE DI LUCERA (FOGGIA)
 
Bando di gara appalto lavori restauro museo civico.
 
 
1.ENTE APPALTANTE: Comune di Lucera (Fg), C/so Garibaldi 74, 71036 LUCERA, Tel. 0881/541214,
Fax 0881/541214; 2.OGGETTO DELL'APPALTO: LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL RESTAURO,
MUSEALIZZAZIONE E ALLESTIMENTO DEL MUSEO CIVICO ARCHEOLOGICO "G. FIORELLI".
3.IMPORTO DELL'APPALTO: E 1.325.150,10 a base di appalto, oltre E 39.754,50 per oneri di
sicurezza non soggetti a ribasso d'asta, per un importo complessivo di E 1.364.904,60 Iva esclusa;
4.FINANZIAMENTO DELL'OPERA: Il progetto, del complessivo importo di E 1.850.000,00 è finanziato
per E 1.665.000,00 dai fondi CIPE - A.P.Q. Regione Puglia e per E 185.000,00 fondi comunali;
5.PROCEDURA E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: pubblico incanto (procedura aperta) ai sensi
dell'art.55 del D.Lgs.163/06 e applicazione dell'anomalia ai sensi dell'art. 86 del D.Lgs.163/06 ;
6.TERMINE PER L'ESECUZIONE LAVORI: gg.365 naturali, consecutivi e successivi decorrenti dalla
data del verbale di consegna dei lavori. 7.CATEGORIA PREVALENTE E CATEGORIE
SCORPORABILI: CATEGORIA, DESCRIZIONE, EURO, CLASSIFICA: OG2,PREVALENTE,
RESTAURO DI BENI IMMOBILI, E 816.264,85, III; OS2, SCORPORABILE E NON SUBAPPALTABILE,
SUPERFICI DECORATE, E 373.447,20, II; OS30, SCORPORABILE E SUBAPPALTABILE, IMPIANTI
INTERNI ELETTRICI, ECC., E 175.192,55, I. 8.TERMINE RICEZIONE PLICHI CONTENENTE
DOCUMENTAZIONE E OFFERTA: ore 12 del 20.11.08 UFFICIO PROTOCOLLO, COMUNE DI
LUCERA, C.so Garibaldi,74. 9. ESPLETAMENTO GARA: 21.11.08 ore 10 presso la Sala Giunta del
Comune di Lucera, C.so Garibaldi 74; 10.ULTERIORI INFORMAZIONI: possono essere richieste
all'Ufficio Tecnico 00.PP. tel.0881/541214-2 ; 11. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing.
Giuseppe Cinquia. 12.Il bando integrale ed il modulo contenente schema di domanda e
autodichiarazioni sono disponibili su .
 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE 4° SETTORE
Ing. Giuseppe CINQUIA
___________________
 
Concorsi
___________________

1


